广西工程职业学院
2023 届全区优秀毕业生拟推荐名单公示

根据《自治区教育厅关于开展 2023 届全区普通高等教

育优秀毕业生认定工作的通知》桂教学生〔2023〕3 号的文

件要求，结合《关于组织开展广西工程职业学院 2023 届全区

优秀毕业生认定工作的通知》精神，现将我校 2023 年全区优

秀毕业生的有关事项通知如下。根据我校的实际情况，经学

生申请，各班级评选小组初审推荐后，学院评审工作组综合

评定，学校评审工作小组审核；拟推荐以下学生参评 2023 届

全区优秀毕业生。现根据“公平、公正、公开”原则进行公

示，对公示的推荐名单如有异议者，请以电话或书面的形式

向学生工作处反映（联系电话 0776-5728366）。

公示时间：2023 年 3 月 6 日-10 日（5 个工作日）

一、拟推荐参评 2023 届全区优秀毕业生（45 人）

（一）汽车与机电学院（9 人）

黄理健  单雪峰 刘志城  宾东杰  刘青源 吴逢晨

覃桂兰   高 宁  黄婉婷

（二）艺术设计学院（5 人）

陆思言  李春灵  吴凯艳  陈水凤  凌宽凤

（三）教育学院（9 人）

李双源  文诗源  黄路茵  黄婷芳  蒋佳瑶  李倩倩

郑春梅  蔡渝婷  莫丽捷

（四）经济管理学院（6 人）

李松芳  冯诗情  陈植辉 唐美祥 武佳丽 黎  婷

（五）铁道与航空学院（6 人）

石珺文  许兰梯  陈月媚  陈汉杰  史世琴 李凤玲

（六）土木工程学院（10 人）

郑凯钊 黄小佳 侯仕炜  高  坤  陈泯傧  何小花

洪清梅  黄振衍 王集宁  陆家標

                                  广西工程职业学院学生工作处

2023 年 3 月 6 日